
Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 34/1 06.04.2020г. 

(распоряжение) 

  

«Об утверждении отчета о результатах самообследования» 

 
      В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462», в 

целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной 

деятельности школы, приказываю:   
   1. Утвердить отчет самообследования МБОУ «Ключевская средняя 

общеобразовательная школа» за 2019 г. 
    2.Ярош Е.Б.  заместителю директора по УВР, направить отчет самообследования МБОУ 

«Ключевская средняя общеобразовательная школа» за 2019год учредителю в срок не 

позднее 19 апреля 2020 г. 
    3. Путинцевой Е.В., учителю информатики разместить отчет самообследования МБОУ 

«Ключевская СОШ» за 2019 год. на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в 

срок не позднее 19 апреля 2020 г.. 
    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
  
 

Руководитель 

организации 

директор    Петрова В.А. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

                                       

С приказом ознакомлены: 

 

Путинцева Е.В.._______________ 

Ярош Е.Б._______________                    

  


